
•	 Vhodný	pro	každodenní	mytí	rukou	i	hygienu	celého	těla
•	 Mimořádně	vhodný	pro	mytí	rukou	ve	zdravotnictví
•	 Optimalizované	pH	v	souladu	s	pokožkou
•	 Příjemná	vůně
•	 Dermatologicky	testováno
•	 Receptura	splňuje	nové	požadavky	kosmetické	legislativy

	

PROSAVON®

KRÉMOVÉ	TEKUTÉ	MÝDLO	S	OLIVOVÝM	OLEJEM

 OBSAHUJE 
OlEA 

EUrOpAEA



Výrobce:
BOCHEMIE a.s., Lidická 326, CZ – 735 95 Bohumín, tel.: 596 091 111, www.bochemie.cz

Manažer pro prodej ČR: mob: + 420 724 013 101 • Manažer pro prodej SR: +421 903 262 932
Manažer pro distributory ČR+SR:+420 724 176 368 • Produktový manažer ČR+SR: +420 724 913 393

1710/2014

PROSAVON®

Krémové	tekuté	mýdlo	s	olivovým	olejem	(Olea	Europaea)	vhodné	pro	mytí	před	hygienickou	
a	 chirurgickou	 dezinfekcí	 rukou	 i	 pro	 každodenní	 hygienu	 celého	 těla.	 Obsahuje	 ošetřující	
složky,	které	mají	hydratační	účinek	a	omezují	vysušování	pokožky.	Neobsahuje	silikonové	ani	
jiné	přísady,	které	by	ulpívaly	na	pokožce	a	bránily	účinnosti	přípravků	určených	k	dezinfekci	
rukou.	 Zanechává	 pokožku	 vláčnou	 a	 mírně	 deodorizovanou.	 Přípravek	 je	 kompatibilní	 s	
alkoholovými	přípravky	(Septoderm,	Septoderm	Soft,	Septoderm	Gel).

EAN produktu Název výrobku Obsah Počet ks v kartonu Počet ks na paletě

8594005390669 Prosavon (s dávkovačem) 500 ml 20 800

8594005393738 Prosavon – do nástěnného dávkovače 500 ml 20 800

8594005390294 Prosavon 1 l 12 480

8594005399617 Prosavon Bag 1 l 6 576

8595598701511 Prosavon 5 l x 96

Logistické údaje:

Oblast použití:

Prosavon se doporučuje pro každodenní mytí rukou (běžné mytí, mytí před hygienickou i chirurgickou dezinfekcí) a povrchu celého těla ve všech 
zdravotnických zařízeních, sociálních ústavech, institucích, potravinářství (kuchyně, veřejné stravování), farmaceutických společnostech, sportovních 
zařízeních i v komunální sféře (kosmetické a masážní salony, manikúry, pedikúry, piercing, tatoo…).

Balení:

• 500 ml láhev s dávkovačem
• 500 ml láhev do nástěnného dávkovače
• 1 l láhev
• 1 l Bag 
• 5 l kanystr 

Návod na použití:

Mytí rukou: 

• Na ruce naneste dostatečné množství přípravku, rozetřete, přidáním vody vytvořte pěnu a po dobu 30 s mytí ruce opláchněte pitnou vodou a 
osušte jednorázovým ručníkem. 

Mytí těla: 

• Navlhčete pokožku těla. Naneste na pokožku dostatečné množství přípravku, rozetřením vytvořte pěnu. Umývejte tělo po dobu alespoň 30 s. 
Řádně opláchněte čistou vodou.

Typ přípravku:

• Kosmetický přípravek

Exspirace:

• 24 měsíců


